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[ PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. |Opis [Naziv | oB |Miesto ID  |Naziv Iznos |
[ 02.01.2025 [izvod raduna 1/02.01.2025 | [ [ | 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 25,61 |
[ 03.01.2025 [izved raguna 2/03.01.2025 | | | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,55|
[ 06.01.2025 [izvod raduna 4/06.01.2024 | [ [ | 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,60]
[ 07.01.2025 |izvod banke 5/07.01.2025 | | | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 9,90]
[ 08.01.2025 [izvod banke 6/08.01.2025 [ [ [ | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA I 8,55]
[ 09.01.2025 [naknada [ [ [ [ 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 6,75
[ 10.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [TEHNOSTAN d.o.0. | 91347134540 [Vukovar [ 3223 [ENERGIA | 2.226,24|
[ 10.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok /1 - God.:2025 |ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE | 21,90|
| 10.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE | 21,90]
| 10.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God..2025 |AS u upravijanju | 65132559136 |Vinkovci | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 72,91|
| 10.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.;2025 |MEPIMURJE-PLIN d.o.0. | 29035933600 |Cakovec | 3223 |ENERGIA | 149,44
[ 10.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [MEDIMURJE-PLIN d.0.0. | 29035933600 |Cakovec | 3223 [ENERGIA | 2,78]
[ 10.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [MEDIMURJE-PLIN d.o.0. | 29035933600 [Cakovec [ 3223 [ENERGIA | 1.669,56 |
[ 10.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [zav0D zA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 43,80]
[ 10.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [PINO konzulting d.o.0. | 02156897147 [Zagreb | 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 112,50]
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 [ [ | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 30.312,47 |
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 [ | [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 10.048,64 |
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | | I | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.514,90|
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 29.694,26

[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | | | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 709,32
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 [ [ | [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 35,21
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 [ [ I [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 186,13
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 [ | | [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 230,38
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 149,61

[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 [ | | | 3141 |Nema Konta Na Odabrancj Razini | 163,35

[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | | | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 78,53
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[ Dat. Dok. [Opis |Naziv | o |Miesto ID  [Naziv Iznos |
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | [ | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 781,61]
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | [ [ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 7.285,01]
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | | | | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 179,18
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | | | | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 128,40 |
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | | | [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 51,36]
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 [ | | | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2568]
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | | | | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 256,80 |
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | | | | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 148,68

[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | | | [ 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 385,86 |
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 | | | [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 520,96 |
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 [ | | | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI 21| 1.066,80|
[ 10.01.2025 [izvod banke 2/10.01.2025 [ [ | [ 3111 [PLACE zA REDOVAN RAD | 158.338,99]
[ 12.01.2025 [izvod raéuna 10/12.01.2025 | [ [ | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0.30]
| 13.01.2025 | izvod banke 11/13.01.2025 [ASCOMMERCE d.0.0. | 47600897092 [Vidnjevac | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 35,25]
| 13.01.2025 | izvod banke 11/13.01.2025 | | [ | 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 11,05]
| 14.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [P.T.U.O. Stjepanovi¢ | 76696472650 |32000 Vukovar . | 3222  [MATERIJAL | SIROVINE [ 521.41]
| 14.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok :1 - God.:2025 [Razvajne strategije d.o.o. | 30295224070 [Zagreb | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 29.61]
[ 14.01.2025 [Temeljnica-1- Br.Dok.:1 - God.:2025 |Ledo plus d.o.0. | 07179054100 [Zagreb | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 519,60 |
| 14.01.2025 |Temeljnica-1- Br.Dok.:1 - God.:2025 [VINDIJAd.d. | 44138062462 |Varazdin | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 273.22|
[ 14.01.2025 [Temelinica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [Bodirkovié Mesnice | 02485486102 [32227 Borovo . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 347,63 |
| 14.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |P.T.U.O. Stjepanovi¢ | 76696472650 [32000 Vukovar | | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 607,74
| 14.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok :1 - God.:2025 |GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 |Vukovar | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.205,84]
[ 14.01.2025 [Temeljnica-1- Br.Dok.:1 - God.:2025 |AGRO-KLASTER d.o.0. | 45539826085 [Vinkovci [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 179,55 |
| 14.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok :1 - God.:2025 [DUKAT mijjeéna industrija d.d. | 25457712630 [Zagreb | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 211,20
[ 14.01.2025 [Temeljnica-1- Br.Dok :1 - God.:2025 [Metro Cash & Carry | 38016445738 [VPC Osijek [ 3222 [MATERIAL | SIROVINE [ 513,78
| 14.01.2025 |Temeljnica-1- Br.Dok.:1 - God.:2025 [VINDIJA d.d. [ 44138062462 [Varazdin [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 316,78
| 14.01.2025 |Temeljnica-1- Br.Dok.:1 - God.:2025 |Mesna industrija Ravii¢ d.o.o. | 38495941444 |Osijek | 3222 |MATERWAL | SIROVINE | 97,98]
[ 14.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [Mesna industrija Ravlié d.o.o. | 3495941444 [Osijek | 3222  [MATERIJAL | SIROVINE [ 765,92
[ 14.01.2025 [Temeljnica-1- Br.Dok.:1 - God.:2025 |T.0. MARCONI | 62017555266 |VINKOVCI | 3222 |MATERIAL | SIROVINE [ 628,01
[ 14.01.2025 [Temeljnica-1- Br.Dok.:1 - God.:2025 [Bodirkovié Mesnice | 02485486102 [32227 Borovo | 3222 |MATERIAL | SIROVINE [ 48,28]
[ 14.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [DUKAT miijegna industrija d.d. | 25457712630 |Zagreb [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 885,39
[ 14.01.2025 [izvod raéuna 12/14.01.2025 | | | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 12,10]
[ 15.01.2025 struéni ispit Glavas |Centar za predskolski odgoj | 06828481465 |Osijek [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 232,26
| 15.01.2025 [struéni ispit Brala [Centar za predskolski odgoj | 06828481465 |Osijek [ 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 232,26
[ 15.01.2025 [naknada | | | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | ‘9.80]
| 16.01.2025 [izvod banke 14/16.01.2025 [ [ [ | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 5,10]
[ 17.01.2025 [izvod ratuna 15/17.01.2025 | | | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 8,70]
[ 19.01.2025 [izvod racuna 17/19.01.2025 [ [ | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,30]
| 20.01.2025 |izvod raduna 18/20.01.2025 | [ | [ 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 12,00]
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| PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. lOpis |Naziv | olB |Miesto 1D ]Naziv Iznosl
[ 21.01.2025 [izvod banke 19/21.01.2025 | | | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 4,05]
[ 22.01.2025 [izvod banke 20/22.01.2025 | | [ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,70]
| 23.01.2025 [izvod banke 21/23.01.2025 | | | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,35]
| 23.01.2025 [Erasmus Totar | [ | [ 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 804,00
| 23.01.2025 [Erasmus Zoric I B | | 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 804,00
| 23.01.2025 [Erasmus Jukié | [ | [ 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 804,00
[ 23.01.2025 [Erasmus Zeko | [ [ [ 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 804,00
[ 23.01.2025 [Erasmus | [ [ [ 3957  [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.216,00]
[ 24.01.2025 |izvod banke 22/24.01.2025 | [ [ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,35]
[ 25.01.2025 [izvod raguna 23/25.01.2025 1 | | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,30]
[ 27.01.2025 [izvod raguna 24/27.01.2025 | [ | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 3,30
[ 27.01.2025 [potpora za smrt &lana Vukas | | | [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 560,00 |
[ 27.01.2025 |naknada za topli obrok sijeéan I [ | | 371 ]Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6,211.53|
| 28.01.2025 |izvod banke 25/28.01.2025 [WIENER OSIGURANJE VIG d.d. | 52848403362 [Zagreb | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 2.109,20]
| 28.01.2025 |izvod banke 25/28.01.2025 |WIENER OSIGURANJE VIG d.d. | 52848403362 |Zagreb | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 213,38
| 28.01.2025 [izvod banke 25/28.01.2025 [WIENER OSIGURANJE VIG d.d. | 52848403362 [Zagreb [ 1291 ] POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 480,42
| 28.01.2025 [izvod banke 25/28.01.2025 | | [ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,95]
[ 29.01.2025 [izvod banke 26/29.01.2025 |DM-DROGERIE MARKET d.0.0. | 94124811986 |ZAGREB [ 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 226,08 |
[ 29.01.2025 [izvod banke 26/29.01.2025 | [ | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,30]
[ 30.01.2025 [izvod banke 27/30.01.2025 | | | | 2431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,05]
| 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [Telemach Hrvatska d.o.0. | 70133616033 [Zagreb [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRWEVOZA | 331,79 ]
| 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |Zagreb | 3223 |ENERGIA | 1.376,68 |
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [HP-Hrvatska posta d.d. | 87311810356 |Zagreb [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA I 17.94]
| 31.01.2025 [Temelinica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |TEHNOSTAN d.0.0. | 91347134540 [Vukovar : | 3223 [ENERGLA [ 2.858,11)
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 |32010 Vukovar . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 162,18 |
[ 31.01.2025 [Temelinica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [Vodoved grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 |32010 Vukovar | | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 9.47]
| 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar , [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 146,31]
[ 31.01.2025 [Temelinica-1- Br.Dok.:1 - God.:2025 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 138,38 |
| 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 35,00
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 5,50]
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 |32010 Vukovar , | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 194,77 |
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God_:2025 |Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 |32010 Vukovar . | 3234 |[KOMUNALNE USLUGE | 2,41
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |HRVATSKI PEDAGOSKO KNJIZEVNI ZBOR | 94476328670 |ZAGREB | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 60,00 |
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |CERERAAGRO d.o.0. | 14513216043 |Vukovar [ 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 3369)
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [Trgovaki obrt "TORO" | 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 30s,10]
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [Trgovacki obrt "TORO" | 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 151,15]
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |[KOMUNALAC d.0.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 59,12 |
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 32000 VUKOVAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 13,68 |
| 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |KOMUNALAC d.o.o. | 83101904488 |32000 VUKOVAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 10,81
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IDat. Dok. lOpis lNaziv | OIB lMiesto 1D |Naziv Iznosl
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God..2025 |[KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 |32000 VUKOVAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 52,52
| 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |[KOMUNALAC d.0.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 85,63]
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |KOMUNALAC d.o.o. | 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 26,12]
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [VUKOVAR SECURITY d.0.0.ZA PRIVATNU ZA| 34380489130 |VUKOVAR | 3238 |OSTALE USLUGE | 188,75]
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [KONTO d.o.0. | 59143170280 [POZEGA [ 3238 [RACUNALNE USLUGE | 46,45]
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok 1 - God 2025 [T.0.MCE | 30865223612 [VUKOVAR | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 55,00
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok:1- God.:2025 [INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. | 27759560625 [ZAGREB [ 3223 [ENERGIA | 147,62]
| 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok:1- God.:2025 |Fina Financijska agencija | 85821130368 [10000 Zagreb [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66]
| 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok :1- God.:2025 [ Trgovacki obrt "TORO" | 34400805279 [32010 VUKOVAR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 144,18 |
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [VINKOPROM d.o.0. | 00721719381 [32100 VINKOVCI | 3224  [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 282,34
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok 1 - God.:2025 |VACOM d.o.0. | 83341080203 |Daruvar | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 34,50 |
| 31.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |Hotspot d.o.o. | 65105773683 |Vukovar | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 741,91
[ 31.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |Drustvo "Nasa djeca”, Vukovar | - [ Vukovar | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 500,00 |
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok ‘1 - God.:2025 [Drustvo “Nasa djeca”, Vukovar | = [vukovar [ 3223 [ENERGIJA I 128,93]
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [Drustvo “Nasa djeca”, Vukovar | E [Vukovar | 3223 [ENERGIA | 30,28 ]
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [Drustvo “Nasa djeca”, Vukovar | . [Vukovar | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 5,50
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [DJECUI VRTIC VUKOVAR 2 [ 10173264699 [32000 VUKOVAR | 3223 [ENERGLA | 1.636,12)
[ 31.01.2025 |radun JB JELICA KOVACIC ] [ [ | 3285 [Javnibilieznicke pristojbe [ 6,32
| 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |zAvOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 21,90
| 31.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.1 - God.:2025 |Mesna industrija Raviié d.o.o. | 38495941444 | Osijek | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE [ 163,80 |
| 31.01.2025 [Temelinica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [KIsILJ d.o.c. | 73729555878 |Petrovci [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 33,85 |
| 31.01.2025 [Temelinica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [Mesna industrija Raviié¢ d.0.0. | 38495941444 |Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 61,55
| 31.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |T.0. MARCONI | 62017555266 |VINKOVCI | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 710,43]
| 31.01.2025 [Temelinica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [T.0. MARCONI | 62017555266 |VINKOVCI | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 274,85 |

31.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |VELEPROMET d.d. | 71075957449 |32000 Vukovar , | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 49,14
| 31.01.2025 [Temelinica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |VELEPROMET d.d. | 71075957449 |32000 Vukovar . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 40,50 |
| 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |DUKAT milijeéna industrija d.d. | 25457712630 [Zagreb | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 243,10
| 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok 1 - God.:2025 [P.T.U.0. Stiepanovi¢ | 76696472650 [32000 Vukovar | [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 495,36 |
[ 31.01.2025 [Temelinica-1 - Br.Dok :1 - God.:2025 |GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 |Vukovar | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 969,29
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok:1 - God.:2025 |GRAHOVAC d.o.o. | 05506061295 [Vukovar | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 1.231,21)
| 31.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 | DUKAT miijeéna industrija d.d. | 25457712630 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 404,49 |
[ 31.01.2025 [Temelinica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [VINDIJA d.d. | 44138062462 [Varazdin | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 241,49
| 31.01.2025 |Temelinica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |GRAHOVAC d.0.0. | 05506061295 |Vukovar | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE [ 1.804,47]
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 |AGRO-KLASTER d.0.0. | 45539826065 |Vinkovci | 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 71,82
[ 31.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [2AvOD ZA UNAPREBIVANJE SIGURNOSTI d| 83442273157 |Osijek | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 39,81]
| 31.01.2025 [naknada [ | [ | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 21.30]

31.01.2025 |naknada prema Sporazumu [ [ | [ 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 800,00]
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[ Ukupno: | 288.314,40]

Odgovorna Osobz MIRJANA KULIC

; /»UI '1.'-;';'-];-‘-;:’- _ ;
M{ﬁi??é; No [f N/

Stranica: 5/5



